dispositioni Nostræ reservavimus, decernentes ex tunc irritum et inane si secus super his a quoquam quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari. Jamvero Episcopali Ecclesia Camachen. in Armenia prima sub Archiepiscopo Sebasteno, cui Venerabilis Frater Silverius Gomes Pimenta ultimus illius Episcopus præsidebat, per translationem Silverii ipsius ad Sedem Cathedralem nunc Metropolitanam Mariannen. in Brasilia, prævia absolute a vinculo de Apostolicæ potestatis plenitudine factam, Pastoris solatio destituta, Nos ad ejusdem Ecclesiæ provisionem, in qua nemo præter Nos se potest poteritve immiscere, reservatione ac decreto supradictis obsistentibus, paterno studio intendentes, omnibus rei momentis attente perpensis cum VV. FF. NN. S. R. E. Cardinalibus negotiis Propagandæ Fidei præpositis, demum ad te, Dilecte Fili, e legitimis nuptiis progenitum atque in ætate etiam legitima constitutum, simulque religione, pietate, prudentia, doctrina, consilio aliisque eximiis animi ingeniique ornamentis excultum, oculos Mentis Nostræ convertimus. Peculiari te igitur benevolentia complectentes et a quibusvis excommunicationis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et pœnis, si quas forte incurreris, hujus tantum rei gratia absolventes et absolutum fore censentes, titularem dictam Episcopalem Ecclesiam Camachen. de persona tua Nobis et memoratis Cardinalibus ob tuorum præstantium meritorum accepta, de Fratrum eorumdem consilio, Apostolica Nostra Auctoritate, præsentium vi, providemus, teque illi in Episcopum præficimus et Pastorem, curam, regimen et administrationem Ecclesiæ ipsius in spiritualibus ac temporalibus tibi plenarie committendo, certa freti spe te omnia ad majorem Dei gloriam sempiternamque animarum salutem esse expleturum. Verumtamen indulgemus, ut donec dicta Camachen. Ecclesia inter mere titulares consistet ad illam accedere et apud eam personaliter residere minime tenearis. Ceterum facultatem tibi Apostolica pariter Auctoritate tribuimus ut a quocumque quem malueris Catholico Antistite gratiam et communionem Apostolicæ Sedis habente, accitis atque in hoc illi adsistentibus duobus Episcopis, vel si reperiri commode nequeant, duobus eorum loco Presbyteris in ecclesiastica dignitate constitutis, simili gratia et communione fruentibus, Consecrationis munus recipere licite possis ac valeas; eidem Antistiti ut receptis a te prius Catholicæ fidei professione juxta articulos S. Sede propositos ac Nostro et Romanæ Ecclesiæ nomine fidelitatis debitæ solito juramento, prædictum tibi munus eadem Nostræ Auctoritate impendere licite similiter queat. Sed præcipimus, ut nisi receptis a te prius juramento ac professione fidei hujusmodi Consecrationis munus dictus tibi Antistes impendere, tuque illud suscipere præsumperitis, tam dictus Antistes, quam tu et a Pon-

tificalis officii exercitio et a regimine atque administratione Ecclesiarum vestrarum suspensi sitis eo ipso. Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, ceterisque omnibus speciali licet atque individua mentione ac derogatione dignis in contrarium facientibus quibuscumque. Datum Romæ apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die II<sup>a</sup> Januarii MCMVII, Pontificatus Nostri Anno Quarto.

(L. † S. Ann. Piscatoris.)

Alois. Card. MACCHI.

**Bref de nomination comme Vicaire Apostolique.**

*Dilecto Filio Joanni DEROUET, Missionario Congregationis a Spiritu Sancto et Immaculato Corde Mariæ.*

PIUS PP. X.

Dilecte Fili, salutem et apostolicam benedictionem. Cum ex Apostolico munere, quo fungimur, Ecclesiarum omnium cura Nobis demandata fuerit, felici illarum statui ac prospero regimini pro re ac tempore consulimus. Jam vero cum per renuntiationem, dein a Nobis acceptam, bonæ memoriæ Antonii Carrie Congregationis a Spiritu Sancto et Immaculato Corde Mariæ Episcopi titularis Dorylensis, nunc e vivis sublato, a munere Vicarii Apostolici Congi Gallici Inferioris eidem commisso, ab illo sponte exhibitam, Missio hæc in præsens suo extet viduata Pastore, Nos de novo Vicario Apostolico eligendo pertransactantes cum VV. FF. NN. S. R. E. Cardinalibus negotiis Propagandæ Fidei præpositis, tibi, Dilecte Fili, qui jam in absentia prælaudati Vicarii Apostolici Missionis illius regimen laudabiliter tenuisti et de cujus prudentia, pietate atque ecclesiastico zelo luculenta testimonia prolata sunt, munus hujusmodi committendi existimavimus. Quare te, quem per similes Nostras Litteras hoc ipso die datas titularis Ecclesiæ Camachen. Episcopum renuntiavimus, peculiari benevolentia complectentes et a quibusvis excommunicationis et interdicti, aliisque sententiis, censuris et pœnis, si quas forte incurreris, hujus tantum rei gratia absolventes et absolutum fore censentes, his Litteris Auctoritate Nostra Vicarium Apostolicum Congi Gallici Inferioris cum omnibus facultatibus necessariis atque opportunis facimus, eligimus atque renuntiamus. Mandamus propterea omnibus et singulis ad quos spectat, ut te in Vicarium Apostolicum Vicariatus Congi Gallici Inferioris, illiusque muneris liberum exercitium recipiant, admittant, tibi in omnibus faveant, pareant ac præsto sint, tuaque salubria monita ac mandata reverenter excipiant atque efficaciter adimpleant, secus sententiam seu pœnam quam rite tuleris in rebelles ratam habebimus, eamque faciemus usque ad satisfactionem condignam inviolabiliter observari. Non obstantibus Constitutioni-